



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 9 listopada 2017 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

2401-ILZ1.260.61.2017.5

UNP: 2401-17-162006

ZKP-46/2017

(wysyłka pocztą elektroniczną)

dotyczy: **dostawa 2 pojazdów typu bus z przestrzenią ładunkową do Izby Administracji Skarbowej w Katowicach, ZKP-46/2017**

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w związku z postępowaniem przetargowym na dostawę 2 pojazdów typu bus z przestrzenią ładunkową prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego informujemy, że do zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnych wykonawców o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści kolor szarość krzemienia metalik?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów w ww. kolorze. Barwa nadwozia oraz możliwość oklejania pojazdów została określona w pkt 42 Załącznika nr 6 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez szyb przesuwnych lub uchylnych w przedziale magazynowo biurowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodów bez szyb przesuwnych lub uchylnych w przedziale biurowo-magazynowym.

Wymagania zamawiającego w tym zakresie określone zostały w pkt 26 Załącznika nr 6 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Termin składania ofert podany w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl.

Zakładowa Komisja Przetargowa
w Izbie Administracji Skarbowej
w Katowicach
Beata Jedlińska
Wiceprzewodnicząca

Sporządziła: Beata Jedlińska 32 207-61-10

ul. Damrota 25,
40-022 Katowice

tel.: +48 32 207 60 00
fax: +48 32 207 60 10

NIP: 954-13-02-993
REGON: 001021234

www.slaskie.kas.gov.pl
e-mail: is@sl.mofnet.gov.pl